Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

Oy e US deals e il (S 2ok 5l w08 e O-

= e s s

=S ol 8 sk S a

T

A 8 Sy B8 sy

§ 2 B LS Crams (S A SEBGa Ll S SEKe b S

S o G GBS Sy seal e S50 SR

ol 18 e il (e (o lisa 5 S sneS:

o e L s Ss g s e b £ (S Sss-

Ssilss b S ) ol - 28 S8 S8 uad 3 e ) S sl 6K

= )R (e ES e S S e ) Sl Ui ()8 S 08 S

= S ol & ) (S il

G S S S 2005 S s S S 8 ) el

§ o SSES Sags) LS e (e

bl (Sl

=S B Gl (S S g S

Answers Choice

A oS
A
FsyeS

Sl

s Lyl

S5 peosdl A
sy S g S
s JB A8

S 3
i
Sy
=)

1024 KB
1024 MB
1000 KB
1024 Bites

b S dneiste e dy et
b (S il o g ek
S 5 s e S S

G o B ke S Ga-

ST
Jds

g

Ry
m ;). .;

s s
3 Sess
B8 oaly

S s
Sl 8
BTST-I3"
BIBPP-S

2V
8V
18V
36V

t_
3

e
57

OOWP» UO® > 0DO@P OOUP UOWP» 0O0Wr OOWP» UO0®P» 0UO®mP UOWP» U0®mF 0U0U» U0Wmr 00®mP U0W

B B
s e e

Gl
&
%



16

17

18

19

20

O S 38 8 dsmse e nns (SLE B sl 5 e s L

o ia (S 8 o e

= Y sa s S S ks

= DS BB ey 8 S s B 3 Sa ke o pud muse o o e o5 a K Sz s S

S and S Qi (S 5 a8 A8 Jn 4 DA S LSS iz e S 2 S,

DOwW» DOW» DOUP

DOw> DOw

LA L) Sals

) % s

S sl Sdasa 5 S

)ﬁﬂ)-"? -
N x
Fe SR

PP
c=Qv

c=VviQ
C=Vv2/Q

L :L.\ ‘Sl:é d S\ ‘“
gy il
ﬂdé & ./S

1V

4V
8V



